
Name Phone Fax Email

Lackner Laura 05 0248 345 - 228 05 0248 345 - 072 laura.lackner@bildung-stmk.gv.at

Lackner Monika 05 0248 345 - 188 05 0248 345 - 072 monika.lackner@bildung-stmk.gv.at

Ladler Domenica, Mag. 05 0248 345 - 692 05 0248 345 - 072 domenica.ladler@bildung-stmk.gv.at

Lampesberger Nina, Dipl.-Päd., MA BEd 05 0248 345 - 534 05 0248 345 - 072 nina.lampesberger@bildung-stmk.gv.at

Lasnik Karin, Mag., MSc BEd 05 0248 345 - 582 05 0248 345 - 072 karin.lasnik@bildung-stmk.gv.at

Lassnig Christian 05 0248 345 - 912 05 0248 345 - 072 christian.lassnig@bildung-stmk.gv.at

Leber Irene 05 0248 345 - 613 05 0248 345 - 072 irene.leber@bildung-stmk.gv.at

Leiner Heinz Dieter, Ing. 05 0248 345 - 975 05 0248 345 - 072 heinz.leiner@bildung-stmk.gv.at

Leingruber Lisa, Mag. 05 0248 345 - 185 05 0248 345 - 072 lisa.leingruber@bildung-stmk.gv.at

LEITNER Jasmin 05 0248 345 - 290 05 0248 345 - 072 jasmin.leitner@bildung-stmk.gv.at

Leitner Larissa, Mag. 05 0248 345 - 125 05 0248 345 - 072 larissa.leitner@bildung-stmk.gv.at

Leitner Siegfried, BEd 05 0248 345 - 298 05 0248 345 - 072 siegfried.leitner@bildung-stmk.gv.at

Lengger Anneliese, Dipl.-Päd., BEd MEd
BEd

05 0248 345 - 588 05 0248 345 - 072 anneliese.lengger@bildung-stmk.gv.at

Lichtenegger Niklas, Mag. 05 0248 345 - 130 05 0248 345 - 072 niklas.lichtenegger@bildung-stmk.gv.at

Linhart Nicole, Mag. 05 0248 345 - 715 05 0248 345 - 072 nicole.linhart@bildung-stmk.gv.at


